
MENUMENU
L LO I

oodf
drinks

delivery
BY   FAMILY   KA   BUSINESS

T A



menu du midi
DU LUNDI AU VENDREDI

ENTREE + PLAT DU JOUR PLAT DU JOUR + DESSERT 1 VERRE DE VIN  UN CAFÉou + ou

UN VERRE DE VIN ROUGE, ROSÉ OU BLANC (15 cl) 
«MAS PEYRE» IGP DES CÔTES CATALANES    

 UN CAFÉ

et

ou

15,50€

entrée
ŒUF MAYO AU PIMENT D’ESPELETTE

 TATIN DE SAUCISSON DE LYON PISTACHÉ, POMMES DE TERRE, OIGNONS CONFITS

CROUSTILLANT PANKO DE PATATE DOUCE RÔTI, CHÈVRE ET MIEL

POIREAU ET GANCIALE CROUSTILLANT (LARD AU POIVRE SÉCHÉ ITALIEN)
VINAIGRETTE MIEL ET MOUTARDE À L’ANCIENNE

ou

ou

ou

plat

TOAST AVOCADO BIO,
FETA, ŒUF BIO MOLLET, HOUMOUS MAISON ÉPICÉ ET GRENADES

BOURGUIGNON DE BŒUF IRLANDAIS
POMMES VAPEUR,

PLATS DU JOUR

PASTA DELLA SETTIMANA

LA SALADE DE MON ENFANCE 
POULET FRANÇAIS GRENAILLES BONBONS, CAROTTES FANES, POUSSES D'ÉPINARD, PERSIL PLAT,

MENTHE FRAÎCHE, ANETH, OIGNON ROUGE ET MAYO SPICY

ou

ou

ou

ou

12,90€

dessert

PANNA COTTA COULIS FRUITS ROUGES

MI-CUIT CHOCOLAT, CRÈME ANGLAISE

5,00€

                             
     PASTA JAMBON BEURRE

PETITE MARGHERITA

                             
                             

STEAK HACHÉ FRITES

ou

ou

8,00€
        plats

  enfants



DE 12H À 15H DE 19H À 23H

 

 

  

 

 

 

EnTRées
pArTages

CHOUX FLEUR RÔTI, CRÈME DE SÉSAME

CROQUETTAS, CANTAL, JAMBON, PAYS, MAYONNAISE PASSION

FETA RÔTIE, MIEL, ZAATAR ET POLEN

OS À MOELLE XXL FLAMBÉ AU JACK DANIEL’S HONEY

FRITES DE PATATES DOUCES, FETA ET ORIGAN, MAYO SPICY

TARTARE DE SAUMON GRAVLAX NORVÉGIEN, AVOCAT, ANETH, MENTHE FRAÎCHE ET CUMIN

PIZZETA MOZZA BUFALA AU LAIT CRU, CAVIAR DE COURGETTES, HUILE DE TRUFFES ET ORIGAN 

«ORIENTAL FOREVER» HOUMOUS ÉPICÉ, FALAFEL, CHIMICHURRI, HARISSA, PAIN PITA

TARTARE DE THON, ŒUF TAMAGO, CRÈME WASABI, ŒUFS DE TOBIKO 

12,00€

11,50€

11,50€

11,50€

14,00€

TATAKI D’ONGLET DE BŒUF ANGUS (IRLANDE) PAVOT BLEU ET TERYAKI
14,00€

11,50€

14,00€

14,50€

FOCACCIA TOMATE «FIAMMANTE», OLIVES LECCINO ET ORIGAN

PAIN PITA SCAMORZA FUMÉ CHIMICHURRI 
8,00€

A TOUTE HEURE  !!!  DE 12H À 23H

PLANCHE DE CHARCUTERIES DE LA MAISON «MAURIAC»
Pâté de Campagne, Rilette de Porc, Saucisson à l’ail fumé

 

ARDOISE DE FROMAGES
Gorgonzola crémeux, Parmesan 15 mois, Camembert au lait cru, Reblochon lait cru

en

12,00€

11,00€

14,50€

NOS PAINS



plat
i n D i v i DUE L

BAVETTE ANGUS
(IRLANDAIS) (ENVIRON 300G) POMME AU FOUR CRÈME D’ISIGNY CIBOULETTE ÉCHALOTTE
SAUCE AU POIVRE VERT AU JACK DANIEL´S HONEY OU GORGONZOLA DOP 

PALERON DE BŒUF
(ANGUS IRLANDAIS) BRAISÉ, SAUCE MIROIR, PURÉE MAISON

TRAVERS DE PORC 
(FRANÇAIS)  CRISPY, SAUCE CACAHOUÈTES CITRON VERT, ARTICHAUTS ROMANA SNACKÉS,
KUMQUAT PICKLES

POULET TIKA MASALA
(FRANÇAIS) AUBERGINES INDONÉSIENNES

CÔTE DE BŒUF, OS À MOELLE XXL
ORIGINE ÉCOSSE (ENVIRON 1,2 KG), SAUCE AU POIVRE VERT AU JACK DANIEL’S HONEY

ET GORGONZOLA DOP, FRITES MAISON, SALADE VERTE

LA BOÎTE CHAUDE
« FAÇON RACLETTE », JAMBON DE PAYS ITALIEN ET JAMBON BLANC

DE LA MAISON « ROVAGNATI », SPIANATA PIQUANTE

85,00€

50,00€

60,00€PASTAS À LA TRUFFE
CRÈME DE TRUFFE, CARPACCIO DE TRUFFE, PARMESAN

POUR 2 PERSONNES

P A R T A G É
AIMER

c’est

VEGGIE VEGGIE MA CHÉRIE !!!
HALOUMI SNACKÉ, CAROTTES FANES FONDANTES, CAVIAR DE COURGETTES, SAUCE CHIMICHURRI 

26,00€

26,00€

21,00€

24,00€

22,00€

21,00€

20,00€

20,00€

�����������������������������������������������������
����	�����

SUPPLÉMENT GARNITURE +5€

������������������������

THE NICE GUY BURGER 
STEAK HACHÉ ANGUS (IRLANDE) CUISSON UNIQUE, CHEDDAR MILD, COLE SLOW,

CORNICHON PICKLES, OIGNONS ROUGE, BBQ MAISON, POTATOES BUNS, FRITES MAISON

TORO SANDO
THON PANKO MI-CUIT, BRIOCHE, MAYO BASILIC YUZU ÉCHALOTE, POIVRONS CORNE RÔTIS, SAUCE TONKATSU

PAVÉ DE MERLU DE L’ÎLE D’YEU
CHILI GINGER GARLIC BUTTER, POMMES GRENAILLES RÔTIES, ŒUFS DE TRUITE

( OU AUTRE POISSONS FRAIS SELON ARRIVAGE )



SAUCE ET PÂTE FAITES MAISON

   

   

   

   

   

 

  

 

 "BY IL CAPRICCIO D'ENGHIEN" 

  
 

Mozza fior di latte, tomate fiammente, tomate Datterino DOP, 
Jambon Pays « Rovagnati », parmesan, pousses d’épinard , basilic frais

Mozza fior di latte, gorgonzola, parmesan 16 mois, scamorza fumée 
pesto de tomates séchées, ricotta au poivre

Mozza fior di latte, tomate fiammente, champignon de Paris,
jambon cuit «Rovagneti», ciboulette.

 

  

Mozza fior di latte, sauce poivron épicé, spianata piccante, mozza bufala lait cru,
lamelles de poivrons grillés

 

 

 

 

Mozza fior di latte, créme de truffes, carpaccio de truffes, champignons de Paris, basilic frais

  
Tomate fiammente, aubergines grillées, gorgonzola crémeux, basilic frais  

 

SUPPL. CRÈME DE TRUFFE 8€+

SUPPL. LÉGUMES, OEUF + 2€

SUPPL. FROMAGES + 3€

SUPPL. CHARCUTERIE + 4€

GASSMAN - PIZZA ROULÉE 

BONANNO

SHUT UP, ÇA PIQUE !!!

KISS ME REGINA

AUBERGINE MA CHÉRIE

TRUFFE ME IF YOU CAN

21,50€

19,50€

19,50€

19,50€

19,50€

25,00€



 

    
  

 

 

 

ARDOISE DE FROMAGES GORGONZOLA CRÉMEUX, PARMESAN 15 MOIS,
CAMEMBERT LAIT CRU, REBLOCHON LAIT CRU

TIRAMISU (AU CAFÉ BIEN SÛR) Pour 1 personne  
Pour 4 personnes 

 
 

MOUSSE AU CHOCOLAT

HOMEMADE

  

CAFÉ GOURMAND   CRÈME BRÛLÉE, PANNA COTTA, FRUITS ROUGES,
MOELLEUX, CHOCOLAT

CHAMPAGNE GOURMAND CRÈME BRÛLÉE, PANNA COTTA, FRUITS ROUGES,
MOELLEUX, CHOCOLAT

COUPE DE GLACES ARTISANALES (2 BOULES)  

CHOCO BOMB BANANA  (BOULE DE GLACE VANILLE ET CHOCO,
COOKIE MAISON, BANANE, CHANTILLY MAISON, COULIS DE NOCCIOLATA BIO)

  

CRÈME BRULÉE FRAMBOISE

RIZ AU LAIT CRÈME CARAMEL CANNELLE

  

11,00€

9,90€
30,00€

9,90€

9,90€

7,90€

9,90€

9,90€

9,90€

 18,00€

   

FAIT MAISON



  

ALL OUR COCKTAILS

VODKA ABSOLUT RASPBERRY , CHAMBOR, PURÉE DE FRAMBOISES,
SUCRE PÉTILLANT, LIMONADE

ÇA PÉTILLE MA SOIRÉE…FIZZ ULTIMATE COLLINS

12,50
€

signatures

MÉLANGE SECRET DE QUATRE RHUMS, SIROP SPICY, SIROP DE GINGEMBRE,
PURÉE D’ANANAS, CITRON VERT

VIVEMENT LA SAISON 12…WALKING DEAD 

C O C KT� I L S

GIN HENDRIX, LILLET BLANC, LIQUEUR DE SUREAU,
PAMPLEMOUSSE FRAIS, CITRON JAUNE

ON S’AIMERA POUR LA VIE ??? LILLET FOREVERLILLET FOREVERLILLET FOREVERLILLET FOREVERLILLET FOREVERLILLET FOREVER

VODKA WYBOROWA, LIQUEUR DE ROSE, SIROP DE ROSE, JUS DE CITRON JAUNE,
SIROP DE GINGEMBRE, JUS DE CRANBERRY

DES PAILLETTES DANS MA VIE … COSMO LOVE

VODKA WYBOROWA, LIQUEUR DE VANILLE, PURÉE DE PASSION,
LIQUEUR DE PASSION, SHOT DE CHAMPAGNE

KANYE REVIENT MON AMOUR KIM KA STARKIM KA STARKIM KA STAR

JACK DANIELS HONEY, SIROP DE CERISE, PURÉE DE RHUBARBE,
JUS DE CITRON JAUNE, SPRAY DE MESCAL, FUMÉ AU BOIS DE HÊTRE

SHE’S CRAZY LIKE A FOOL…DADDY COOL

SELO
N L’

HUME
UR

DU B
ARMA

N

4L
xxl

60euros

��10

COCKTAIL CLASSIC

MOJITO

HAPPY HOURS
DU DIMANCHE AU MARDI 17H/01H
DU MERCREDI AU SAMEDI 17H/19H

6,50€

CAÏPIRINHA SWIMMING LOL

10,00€

APEROL, PROSECCO, FRUITS FRAIS,

CRÈME DE PÊCHE, EAU GAZEUSE



 

Homemade Citronnade 
Purée de pomme verte, sirop de canne maison   
Homemade Yuzu Ice Tea 
Thé glacé menthe maison, purée de Yuzu et melon frais  
Bubble « Boys & Girls » 
Jus de cranberry, sirop de litchi, citron vert, perles passion

L E S F RE S H S
Milkshake Nocciolata bio (pâte à tartiner au cacao et noisettes), pistaches, banane   
Smoothie Poire, Basilic, Citron Vert 

 

JUSQU’À 19H

  Coca Cola 33cl / Coca Cola Cherry 33cl / Zéro 33cl / Limonade 33cl / Perrier 33cl /
Red Bull 25cl / Orangina 33cl / Tonic 20cl / Fuze Tea Pêche 25cl 
Nectars et jus de fruits 25cl Pomme, Oorange, Abricot  / Ginger Beer 

   

Vittel 25
 cl

, Vittel 50
 
cl, Vittel 100

 
cl

 

San Benedetto 50
 
cl, San Benedetto 100

 
cl

  

    
Citron, orange ou pamplemousse pressés    Jusqu'à 17H   

L E S  S O F T S

 
 

L E S  B I È R E S

Corona  Mexique 33cl
  Desperados  Aromatisé à la tequila 33cl

  Super Bock  Portugal 25cl
 Desperados 0%  
 

 

BOUTEILLES

 

 

Bière blonde 
Pelican 7.5% 
Bière blanche «AFFLIGEM» 
Panaché  
Monaco 
Supplément sirop :  fraise, grenadine, pêche, menthe, orgeat, citron jaune
Supplément crème :  picon, cassis, pêche, mûre  
Supplément soft :  Coca, Redbull, Perrier, Limonade, Jus de fruits, Tonic

PRESSION HAPPYHOURS

HAPPY
HOURS

25
 C

L

50
 C

L

50 CL

 

 

 
 
 
 
 

  0,50€
 0,50€

  0,50€

4,00€ 7,50€ 5,00€

5,00€
5,50€

5,00€ 9,00€ 6,50€
5,00€ 9,00€ 6,50€
4,00€ 7,50€
4,50€ 8,00€

6,00€
6,00€
5,00€
5,00€

7,50€

7,50€

8,50€

8,80€
8,80€ 6,00€

5,00€

5,00€ / 6,00€ / 8,00€

6,00€ / 8,00€

6,00€

HAPPY HOURS
DU DIMANCHE AU MARDI 17H/01H
DU MERCREDI AU SAMEDI 17H/19H

Le prix des boissons sont identiques au Bar et en salle.



 

VINS AUX VERRES
BLANCS

IGP Chardonnay Loire « Le Coquillier» 2022

15cl

 
 

 Proposé par “Aux cépages d’Ermont”
  

IGP  Languedoc ST Guilhem le désert  BIO “Domaine Croix De Saint Privat” 2021 

 
AOP Muscat  de Rivesaltes  Vin Doux Naturel 2021 Gérard Bertrand  

 

AOP Chablis bourgogne  2022 Famille Gueguen  
 

ROSÉS

 

AOP Luberon « Loulou charmeuse » 2022  

 

 

 

IGP Pays d’Oc «Argali» Puech-Haut 2022 

VDF Côtes Roannaises  «Granit Rose» Romain Paire 2022

ROUGES

IGP  Languedoc ST Guilhem le désert  BIO “Domaine Croix De Saint Privat” 2021
 

   

 

  

 

 

 

  

 

AOP Côtes du Rhône « Plan de Dieu » 2022  
 

AOP Puisseguin Saint Emilion « Champs d’Elise » 2020 

 
 

 

Proposé par “Aux cépages d’Ermont”

Proposé par “Aux cépages d’Ermont”

BOIS SO NS CH A UDE S
JUSQU’À 20 H, LES VENDREDIS ET SAMEDIS

COFFEETIME

BOUTEILLES

Café, déca, noisette, allongé  
Cappuccino, Crème, café au lait, chocolat 
Double café
Viennois

 

Lait chaud nature, miel ou cannelle  
Irish Coffee  
Thés & infusions Dammann  
Noir  : Ceylan OP, Earl Grey, Breakfast, Goût Russe, 4 Fruits rouges

Vert  : Jasmin, Miss Damman
Passion des fleursBlanc  : 

Rooibos  : l’Oriental
Tisanes

 
: Tilleul, Verveine menthe, Camomille

5,50€ 26,00€
6,90€ 34,00€

6,90€
8,90€

9,50€

   6,90€

5,50€
6,00€

5,50€
6,90€

34,00€
42,00€

48,00€

   34,00€

26,00€
32,00€

26,00€
34,00€

2,40€ 1,30€

1,30€

1,30€

2,00€
2,60€
3,50€

4,80€
5,00€
2,50€

10,00€
4,00€

1,80€

2,00€

COFFEE TIME

DU LUNDI AU VENDREDI

DE 7H À 11H

3,30€

Croissant / Pain Choco / Tartine

Le prix des boissons sont identiques au Bar et en salle.



ROUGE S
BOUT E I L L E S

VINS DE BORDEAUX

 

AOP Puisseguin Saint-Emilion  « Champs d’Elise » 2020  

 
AOP Pessac Leognan  « Colombier » second vin 2017 Château Brown  

 

 

 

 

 

 

 

AOP Saint-Estèphe Château Phelan Ségur 2011  

 

 

 

AOP Pauillac Château Baron de Pichon-Longueville  2017  

 

AOP Saint-Julien Grand Cru Classé Château Ducru-Beaucaillou  2012 

 

AOP Pomerol Château La Fleur-Petrus 2014  

 

AOP Pessac Leognan Grand Cru Classé Château La Mission Haut-Brion 2011  Domaine Clarence Dillon  
AOP Saint-Émilion Château Cheval Blanc 1er grand Cru Classé  2015
AOP Margaux Château Margaux 1er Grand Cru Classé 2013

 
 

 

AOP Pauillac Château Mouton Rothschild 1er Cru Classé Bordeaux 2014  

 
 

VINS DE LOIRE

VDF Côtes Roannaises « La colline en Flamme» Romain Paire  2021        
 

 

Proposé par “Aux cépages d’Ermont”
 

AOP Bourgueil domaine Audebert et fils 2020
 

VINS ÉTRANGÉS
BIO  “Mavro“ - Domaine Tarala 2017  

  GRÈCE Proposé par “Aux cépages d’Ermont”

 I GT Coribante Salento (Pouilles) « Castello Monaci » 2022 
  ITALIE 

VINS DU BEAUJOLAIS
AOP Brouilly  Château de Pierreux  2021  

VINS DU LANGUEDOC / SUD-OUEST
AOP Minervois La Liviniére « Sirus » (Bio) 2018/20 Château La Croix Martelle 

 

 

AOP La Clape « L’Hospitalet » 2019/20 Gérard Bertrand  
AOP La Clape « L’Hospitalitas » 2018/19 Gérard Bertrand  
AOP Minervois  La Liviniére Clos d’Ora 2016 Gérard Bertrand  

VINS DE BOURGOGNE
AOP Pinot Noir André Ducal 2021   

  
AOP nuit-Saint-Georges « Paul Aegerter » 2019   

 
 

AOP Gevrey-Chambertin, « Bouchard père et fils » 2017   
 

VINS DU RHÔNE
 AOP Côtes du Rhône « plan de Dieu » 2022  

AOP Château Neuf du Pape Domaine Roc St Aymé 2020 Cave des Coteaux de Rhône 

IGP  Languedoc ST Guilhem le désert  BIO “Domaine Croix De Saint Privat”
 

   AOP Langeudoc «Tête De Bélier» Puech-Haut 2020  
   AOP Pic Saint-Loup «Le Loup Du Pic» Puech-Haut 2020     

Proposé par “Aux cépages d’Ermont”

   

 
 

  

32,00€
70,00€

200,00€
240,00€
260,00€
400,00€
440,00€
620,00€
660,00€
800,00€

26,00€

68,00€

36,00€

39,00€

32,00€
34,00€

85,00€
130,00€

290,00€

36,00€
120,00€
160,00€

26,00€
110,00€

 85,00€
55,00€

34,00€

Le prix des boissons sont identiques au Bar et en salle.



 

  

 

VINS DE LOIRE
  

 
 

 

IGP Chardonnay Loire « Le Coquillier» 2022
VDF Chardonnay Côtes Roannaises « La Colline en flamme » Romain Paire 2022
Proposé par “Les cépages d’Ermont”
AOP Pouilly fumé Les Fines Caillottes 2021  Jean Pabiot et fils

 

 
 

 
 

 

VINS DU RHÔNE

 
 

 
AOP Condrieu E.Guigal 2019 Jean Pabiot et fils  

VINS DU LANGUEDOC / SUD-OUEST

VINS DE BOURGOGNE

VINS DE BORDEAUX

 

AOP Chablis bourgogne 2022 Famille Gueguen
AOP Pouilly Fuissé « Grande Reserve » 2016/18 Les Vignerons des Terre Secrètes de Bourgogne
AOP Chassagne Montrachet 1er cru Clos Saint Jean 2014 Henri de Villamont

AOP Pessac Leognan Château Brown Grand vin de Graves 2015
AOP Sauternes Château Rieussec 1er Grand Cru 2016
AOP Sauternes Château Yquem 1er Grand Cru Supérieur 2014

AOP BIO Riesling «Magnus» - Domaine Staffelter Hof 2019/20

AOP BIO Pinot Grigio - Domaine Aurataé de Sicile 2021

I GT, Fiano Salento (Pouilles) « Castello Monaci » 2022

 

 

 

 

VINS ÉTRANGERS

Proposé par “Les cépages d’Ermont”

Proposé par “Les cépages d’Ermont”

Proposé par “Les cépages d’Ermont”
   

ALLEMAGNE 

ITALIE 

   
IGP  Languedoc ST Guilhem le désert  BIO “Domaine Croix De Saint Privat” 2021

AOP Muscat de Rivesaltes 2021 Domaine Gérard Bertrand
IGP Aude Hauterive Cigalus (Biodynamie) 2020 Domaine Gérard Bertrand 

 

B LA NC
BOUT E I L L E S

Proposé par “ Les cépages d’Ermont ”

  

75cl  150clROSÉS BOUTEILLES & MAGNUM

PROVENCE
AOP Côtes de Provence Minuty M 2021/22
«Fantastique» Château Sainte Marguerite 2022 cru classé

LANGUEDOC
AOP Luberon « Loulou charmeuse » 2022
AOP Languedoc « Source of Joy’s » (Bio, Vegan) 2021
IGP Pays d’Oc «Argali» Puech-Haut 2022
AOP Languedoc Cabriéres Clos du temple 2018 Gérard Bertrand

   
 

 

C H A M PA G N E S   &   MAGNUM
12,5 cl             75 cl             150 cl

Verre

GRATIOT & CIE BRUT «CHAMPAGNE RÉCOLTANT CAB»
                                                     
MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 
MOET & CHANDON ROSÉ 
DOM PÉRIGNON « VINTAGE » 2010
LOUIS ROEDERER « CRISTAL » 2012    

KIR ROYAL  

Proposé par “Aux cépages d’Ermont”

 
 VDF Côtes Roannaises  «Granit Rose» Romain Paire 2022

  
 

53,00€

34,00€
26,00€

100,00€

48,00€
34,00€

34,00€

89,00€
42,00€

140,00€

125,00€
170,00€

490,00€

46,00€

46,00€

36,00€

56,00€9,00€
9,50€

100,00€
140,00€
390,00€
390,00€

200,00€

112,00€

 

60,00€

34,00€

110,00€

78,00€
26,00€
39,00€
48,00€

240,00€

Le prix des boissons sont identiques au Bar et en salle.



L E S  A L C o O L S
 Pure Malt    Proposé par « Aux cépages d’Ermont»

Jameson   Single malt Irlande  
Aberlour 12 ans   Single malt Écosse 

  Chivas Regal 18 ans   Écosse blended scotch whisky  
JB   Écosse blended scotch whisky  
Jack Daniel’s   Tennessee whisky  
Jack Daniel’s   Single barel  
Monkey shoulder smokey
Nikka From the Barrel

   Écosse blended malt 
Japonais

 

WHISKY & WHISKEY - 5CL 

The Lovers Rhum VI Caraïbes (proposé par «Aux Cépages d’Ermont») 

 Zacapa 23 ans Guatemala /  Matusalem 23 ans Cuba
Don Papa 10 ans Philippines   

 

  

Havana 7 ans   Cuba 
Secha de la Silva  Guatemala / Diplomatico Reserva Venezuela   

3 Rivières Martinique / Sailor Jerry Caraïbes / Ti Arrangé Maison au «3 rivieres»
Havana 3 ans Cuba / Cachaça Brésil  

  

 

RHUMS & CACHAÇA - 5CL

 

  

 Olmeca Altos Mexique / Beneva Mescal Mexique  
San José Mexique

 

TEQUILA & MESCAL - 5CL 

GIN - 5CL 

 Bulldog Angleterre / The Botaniste Écosse
Citadelle France / Hendrick’s Écosse 

Tanqueray   Angleterre / Bombay Sapphire Angleterre   

 

 

Zubrowka   Pologne
  Pologne

 
Wyborowa

    Greygoose
Crystal Head

  France / Belvedere Pologne  
  Canada

VODKA - 5CL  

GIN TONIC : 1 GIN AU CHOIX + TONIC = +0.50€

9,00€
9,00€

15,00€
 15,00€

9,00€
10,00€
 15,00€

9,00€
13,50€

9,00€

20,00€

13,00€
15,00€

9,00€

12,00€
9,00€

12,00€
9,00€

10,00€
9,00€

15,00€
17,00€

Le prix des boissons sont identiques au Bar et en salle.



&DIGESTIFS
  

APÉRITIFS

ANIS - 2CL / APÉRITIFS & DIGESTIFS - 5CL

Kir Chardonnay - 15 cl  

Kir Royal

 Suze / Porto rouge /Amaretto Disaronno / Campari / Martini Blanc
Martini Rouge / Lille Rosé / Cinzano
Limoncello Della Riviera / Cointreau   

Ricard  

 

Vielle Prune Louis Roque 

Cognac Hennessy VS / Calvados Busnel VSOP 

 

Bas Armagnac Intemporel Hors d’Age Château Laubad 

Bas Armagnac Millésime 1990 Duc de Loussac 

Vieil Armagnac Clé des Ducs VSOP 

Chambord / Pisco / Mozart Chocolate / Kahlua
Bailey’s / Get 27 / Get 31

    
    

Saint-Germain     
Absinthe

  
     

 

L E S  L I Q U E U R S
DIVERS - 5CL

ALLERGÈNES

 

Conformément à l’arrêté ministériel du 24 Août 2011, des éthylotests sont à votre disposition.
Prix nets et en euros. Taxe et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 

Nous n’acceptons pas les chèques et les billets de 500 €.

6,00€

9,50€

7,00€

5,00€

15,00€

13,00€

18,00€

17,00€

9,00€

9,00€

10,00€
16,00€

Œuf LupinFruits à coqueLait 

 

(y compris lactose)
Mollusques Soja

Crustacés

PoissonSésame

Céréales contenant 
du gluten

Arachides

Moutarde

Céleri    

Le prix des boissons sont identiques au Bar et en salle.
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( Site internet )à emporter
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Livraison

https://www.ubereats.com/fr/store/lolita/wFRC-j3ySd6AayJOnE0hkA?ps=1
https://deliveroo.fr/fr/menu/paris/sannois-ermont-eaubonne/lolita-ermont/?geohash=u09wg9trgv5k
https://www.lolitaermont.com/

